
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

NOTEIKUMI 
Smiltenē 

2024. gada 22.augustā                                                                                                          Nr. 20/24 

 
Apstiprināti 

ar Smiltenes novada pašvaldības domes  

2024. gada 22.augusta lēmumu Nr. 546  

(protokols Nr.10, 67.§.) 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības sporta bāzu izmantošanas kārtība 

 
Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma  72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

73.panta pirmās daļas 4.punktu 

 

1. Smiltenes novada pašvaldības sporta bāzu (izņemot trenažieru zāles), turpmāk - Sporta 

bāzes, izmantošanas kārtība, turpmāk – Noteikumi, nosaka kārtību, kādā tiek noteikta Sporta 

bāzu noslodzes plānošana un īstenošana.  

2. Katrai Sporta bāzei ir savi iekšējās kārtības noteikumi, kuri ir jāievēro jebkuram Sporta 

bāzes apmeklētājam. 

3. Sporta bāzu noslodzi plāno Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes novada 

Sporta pārvalde” (turpmāk - Pārvalde) atbilstoši Noteikumiem un nodrošina informācijas 

publicēšanu par Sporta bāzu noslodzi Smiltenes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē 

www.smiltenesnovads.lv. Par Sporta bāzes noslodzes organizēšanu, tai skaitā, rakstveida 

nomas līgumu (pielikums) slēgšanu atbild par infrastruktūru atbildīgās iestādes vadītājs. 

4. Sporta bāzes noslodze tiek plānota šādā prioritārā secībā:  

4.1. vispārējās, profesionālās, profesionālās ievirzes izglītības nodrošināšana Smiltenes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs;  

4.2. Smiltenes novada vispārizglītojošo, profesionālo un profesionālās ievirzes izglītības 

iestāžu sporta pasākumu nodrošināšana;  

4.3. interešu izglītības nodrošināšana  Smiltenes novada pašvaldības izglītības iestādēs; 

4.4. Smiltenes novada pašvaldības sporta pasākumu nodrošināšanai, ko organizē sporta 

darba organizators 

4.5. Smiltenes novada čempionātu norises nodrošināšana;  

4.6. Smiltenes novada sporta biedrību (turpmāk - Biedrības) darbības un treniņprocesa 

nodrošināšana. 

5. Vispārējās un profesionālās ievirzes izglītības iestāde (turpmāk – Izglītības iestāde) plāno 

secīgi izglītības procesam nepieciešamo Sporta bāzes noslodzi (sporta stundu un interešu 

izglītības programmu īstenošanai) un iesniedz plānoto izmantošanas grafiku par tām 

apsaimniekošanā nodoto Sporta bāzu izmantošanu Smiltenes novada pašvaldības iestādei 

“Smiltenes novada Izglītības pārvalde” (turpmāk – Izglītības pārvalde) līdz kārtējā gada 

1.oktobrim.  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/


 

6. Izglītības iestāde, par atsevišķiem pasākumiem, kuru norises laiku iepriekš nav iespējams 

plānot, iesniedz pieteikumu - ne vēlāk kā 7 kalendārās dienas pirms attiecīgā pasākuma 

norises;  

7. Smiltenes novada pašvaldības iestāde “Smiltenes Bērnu un jaunatnes sporta skola” 

(turpmāk – Smiltenes BJSS) līdz kārtējā gada 1.oktobrim iesniedz Pārvaldei profesionālās 

ievirzes izglītības licencēto programmu īstenošanai nepieciešamo Sporta bāzēs izmantojamo 

stundu skaitu, norādot sporta veidu, mācību un treniņu nodarbību plāna projektu.  

8. Smiltenes BJSS metodiķis iesniedz Pārvaldei līdz kārtējā gada 1. oktobrim plānoto novada, 

starp novadu un valsts vai starptautiskas nozīmes profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 

sacensību kalendāro plānu nākošajam mācību gadam.  

9. Vispārizglītojošo un profesionālo skolu sacensību plānu, attiecīgo pasākumu 

organizatoram, nākošajam gadam jāiesniedz Izglītības pārvaldē. 

10.  Smiltenes novada sporta darba organizatori iesniedz Pārvaldei līdz kārtējā gada 1. 

oktobrim plānoto regulāro nodarbību grafiku. Visas regulārās sporta darba organizatoru 

nodarbības novada iedzīvotājiem ir pieejamas bez maksas.   

11. Biedrība līdz kārtējā gada 1.oktobrim iesniedz Pārvaldei iesniegumu par Sporta bāzes 

izmantošanu, kurā norādīts sporta veids, darbojošos biedru skaits, vecums, īstenojamās 

programmas licences (ja ir) kopija, vēlamais nodarbību laiks un vieta.  

12. Pārvalde plāno Biedrību darbībai nepieciešamo Sporta bāžu nodrošināšanu, izvērtējot 

attiecīgas Sporta bāzes noslodzi un prioritāti nodrošinot bāzes tiem sporta veidiem, kuru 

nodarbības nav iespējams cita veida Sporta bāzēs, un/vai attiecīgā Sporta bāze ir norādīta par 

mājas spēļu norises vietu, šādā prioritārā secībā:  

1) Biedrībai, kura pārstāv Smiltenes novadu Latvijas čempionātos un kurai ir 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss – līdz 6 (sešām) stundām nedēļā ar 100% atlaidi. 

Gadījumā, ja Biedrība pārstāv Smiltenes novadu ar divām vai vairākām komandām, tad uz 

Sporta bāzes pieejamo laiku pretendē katra komanda atsevišķi; 

2) Biedrībai, kurai nav sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet kura pārstāv 

Smiltenes novadu Latvijas čempionātos – līdz 6 (sešām) stundām nedēļā ar 90% atlaidi no 

noteiktā sporta bāzes maksas cenrāža. Gadījumā, ja Biedrība pārstāv Smiltenes novadu ar 

divām vai vairākām komandām, tad uz Sporta bāzes pieejamo laiku pretendē katra 

komanda atsevišķi 

3) Biedrībai, kurai nav sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet kuras juridiskā 

adrese reģistrēta Smiltenes novadā un kurā vismaz 50% biedru, kas reāli darbojas Biedrībā 

un savu dzīves vietu ir deklarējuši Smiltenes novada administratīvajā teritorijā  – līdz 3 

(trijām) stundām nedēļā ar 50% atlaidi no noteiktā sporta bāzes maksas cenrāža.  

13. Sporta bāzes izmantotājam ir pienākums informēt Pārvaldi par plānoto nodarbību 

neapmeklēšanu vismaz 7 (septiņas) dienas pirms attiecīgās nodarbības plānotās norises 

dienas, izņemot gadījumus, kad to iepriekš nevarēja paredzēt objektīvu iemeslu dēļ.  

14. Biedrība, kas organizē Smiltenes novada čempionātu, vismaz 30 dienas pirms pirmās 

sacensību dienas/kārtas iesniedz Pārvaldei grafiku par čempionāta norises vietu un laiku. Ja 

biedrībai, kura ir reģistrēta Smiltenes novadā, un kurai ir sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss, tad čempionātam vajadzīgā infrastruktūra tai tiek nodrošināt bez maksas vadoties pēc 

iepriekš sastādītā grafika. Ja biedrība ir reģistrēta Smiltenes novadā un tai nav sabiedriskā 

labuma organizācijas status, tad tai tiek piemērota 90% atlaide vadoties pēc iepriekš sastādītā 

grafika. 

15. Pārvalde, ievērojot Noteikumos noteikto kārtību  par Sporta bāzu noslodzes plānošanas 

procesu, līdz kārtēja gada 1.novembrim saskaņo Sporta bāzu noslodzi un sagatavo Sporta 

bāzu noslodzes grafiku. Pārvalde nodrošina informācijas un Sporta bāzu noslodzes grafika 

publicēšanu Smiltenes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv 

par kārtējā gada Sporta bāzu noslodzi. 

16. Noteikumu 4. punkta 4.6. apakšpunktā minētajā gadījumā Biedrība par Sporta bāzes 

nomu slēdz rakstveida nomas līgumu ar personu, kā atbildībā nodota attiecīgā infrastruktūra.  

http://www.smiltenesnovads.lv/


 

17. Līguma par Sporta bāzes lietošanu darbības termiņu var noteikt ne ilgāk kā līdz nākamā 

mācību gada sākumam.  

18. Maksa par Sporta bāzes nomu tiek noteikta saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības 

domes apstiprināto nomas maksas pakalpojumu cenrādi.  

19. Noteikumi stājas spēkā 2024.gada 1.septembrī. 

  
 

Domes priekšsēdētāja vietniece sadarbībai ar uzņēmējiem                               Gita Mūrniece   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums  

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 22.augusta noteikumiem Nr.20/24 

“Smiltenes novada pašvaldības sporta bāzu izmantošanas kārtība” 

 

Līguma paraugs 

Līgums Nr.________________________________  

par Sporta bāzes lietošanu 

 

Noslēgšanas vieta 

 20____. gada ___._____________* 
Līguma parakstīšanas datums ir  

pēdējā pievienotā droša elektroniskā  

paraksta un tā laika zīmoga pievienošanas datums* 

 
Smiltenes novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 90009067337, 

juridiskā adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, kuras vārdā un interesēs 

rīkojas _______________________, reģistrācijas numurs: _________________, juridiskā adrese: 

_____________________________, tās ___________ ________________ 

______________________ saskaņā ar iestādes nolikumu un Smiltenes novada pašvaldības domes 

2024.gada ___.augusta noteikumu Nr.__/24 “Smiltenes novada pašvaldības sporta bāzu 

izmantošanas kārtība” 3.punktu, turpmāk – Iestāde, no vienas puses un, 

_____________________, reģistrācijas numurs: __________________, juridiskā adrese: 

_______________________________,  kuras vārdā un interesēs saskaņā ar _______________ 

rīkojas ________________ ________________ _____________, (turpmāk –– Lietotājs), no otras 

puses, atsevišķi – Līdzējs, kopā saukti Līdzēji, noslēdz šādu telpu lietošanas līgumu (turpmāk – 

Līgums): 

 

1. Līguma priekšmets 

1. Iestāde nodod, un Lietotājs pieņem lietošanā _________________________/norāda 

attiecīgo Sporta bāzi/ telpas adresē: ___________________________, būves kadastra 

apzīmējums Nr. __________________________, ar kopējo platību _____ m2, kā arī 

garderobes un dušas (15 minūtes pirms un pēc nodarbībām), kopā viss turpmāk – Sporta bāze, 

saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

2. Sporta bāze tiek nodota sporta nodarbībām _________________ 

__________________/norādīt kādām nodarbībām/, atbilstoši, šā Līguma noteikumiem. 

3. Iestāde apliecina, ka Sporta bāze atbilst higiēnas un drošības prasībām, tai skaitā būvēm 

noteiktajām prasībām, izglītības programmu īstenošanai. 

  
2. Līguma termiņš un Sporta bāzes izmantošanas laiki 

4. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējās parakstīšanas brīdi. Līguma termiņš noteikts no 

20____.gada ____.___________ līdz 20___. gada ___.___________. 

5. Lietotājs Sporta bāzi lieto saskaņā ar Līguma pielikumā norādītajiem laikiem, atbilstoši 

Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sporta pārvalde” saskaņotajam 

Sporta bāzes izmantošanas grafikam. 

 

3. Sporta objekta izmantošanas apmaksas apmērs un kārtība 

6. Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldība domes 20___.gada ___.______________ lēmumu 

Nr. _____ (protokols Nr.___, ___.§.) “_______________________________”, Sporta bāzes 

maksa par 1 m2 dienā/stundā (norāda atbilstošo) ir _____ euro (______ euro un _____ centi), 

pievienotās vērtības nodoklis (turpmāk – PVN) 21% ____ euro (____ euro un ____centi), 

kopā par 1 m2 ____ euro (____ euro un ____ centi). Sporta bāzes nomas maksa kopā bez 

PVN -  ______ euro (_____ euro un ____ centi), PVN 21% - ____ euro (____ euro un 

____centi), kopā: _____ euro (_______ euro un ____ centi). 



 

7. Nomas maksa tiek aprēķināta pēc izmantoto dienu/stundu (norāda atbilstošo)  skaitu 

mēnesī, par ko Smiltenes novada pašvaldība izraksta rēķinu.  

8. Nomas maksa ietver visus Sporta bāzes uzturēšanas izdevumus, kas radušies Iestādei. 

9. Iestāde sagatavo rēķinu par Sporta bāzes nomu un nosuta uz Lietotāja norādīto e-pastu: 

___________.  

10. Visi maksājumi par Sporta bāzes izmantošanu Līguma ietvaros tiek veikti pārskaitījuma 

veidā uz Sporta iestādes norēķinu kontu. 

11. Lietotājs pārskaita nomas maksu uz Iestādes rēķinā norādīto norēķinu kontu 30 

(trīsdesmit) kalendāro dienu laikā no Iestādes izrakstītā rēķina saņemšanas. 

12. Visi Līgumā paredzētie maksājumi tiks uzskatīti par samaksātiem dienā, kad saņemti 

rēķinā norādītājā norēķinu kontā. 

13. Iestāde rezervē Līgumā noteikto Sporta bāzi nākamajam attiecināmajam termiņam, ja 

maksājumi ir veikti Līguma 11. punktā noteiktajā termiņā. 

14. Ja Lietotājs Līgumā noteiktajā termiņā nav samaksājis par Sporta bāzes izmantošanu vai 

arī Sporta bāzi saskaņā ar Līguma nosacījumiem neizmanto (mēnesī vairāk kā 2 reizes netiek 

izmantots), tad Iestādei ir tiesības piedāvāt Sporta bāzes izmantošanas laikus citām personām 

un izbeigt Līgumu, brīdinot par to Lietotāju 10 (desmit) darba dienas iepriekš. 

15. Ja Lietotājs viņam atvēlētajā laikā atbilstoši Līguma pielikumam Sporta bāzi neizmanto, 

tas neatbrīvo viņu no Līguma  6. punktā noteiktās samaksas, izņemot gadījumus, ja Lietotājs 

vismaz 7 dienas iepriekš ir paziņojis Iestādei (nosūtot rakstveida paziņojumu uz Līgumā 

norādīto Iestādes atbildīgās kontaktpersonas e-pasta adresi, kā arī telefoniski informējot 

Iestādes atbildīgo kontaktpersonu), kurā datumā Lietotājs neizmantos Sporta bāzi. Šajos 

gadījumos Iestāde izrakstot Lietotājam rēķinu pār nākamo izmantoto termiņu, kopējo rēķina 

summu samazina par iepriekš neizmanto nodarbību summas apmēru, un Iestādei šajos 

gadījumos ir tiesības piedāvāt Sporta bāzes izmantošanas laikus citām personām. 

16. Iestāde, sagatavojot rēķinu, tajā iekļauj Līguma numuru. Ja Iestāde nav iekļāvusi šajā 

Līguma punktā noteikto informāciju rēķinā, Lietotājam ir tiesības prasīt Iestādei veikt 

atbilstošas korekcijas rēķinā un nemaksāt rēķinā norādīto summu līdz brīdim, kad Iestāde 

novērsīs konstatētās nepilnības. 

 

4. Lietotāja pienākumi un atbildība 

17. Lietotājs apņemas: 

17.1. izmantot Sporta bāzi (ģērbtuves, dušas telpas un tajās esošo inventāru un iekārtas) 

tikai Līguma 2. punktā paredzētajām vajadzībām; 

17.2. uzturēt Sporta bāzi (ģērbtuves, dušas telpas un tajās esošo inventāru un iekārtas) labā 

kārtībā atbilstoši sanitāro normu un ugunsdrošības noteikumu prasībām, kā arī ievērot 

Iestādes iekšējās kārtības noteikumus; 

17.3. izpildīt Iestādes prasības, kas attiecas uz Sporta bāzes (ģērbtuvju, dušas telpu un tajās 

esošā inventāra un iekārtu) uzturēšanu kārtībā; 

17.4. atlīdzināt Iestādei zaudējumus, kas radušies Lietotāja vai viņa organizēto Sporta 

bāzes apmeklētāju ļaunprātības, neuzmanības vai bezdarbības rezultātā, kā arī atbild par 

visu viņa organizēto nodarbību apmeklētāju rīcību; 

17.5. nodrošināt sabiedrisko kārtību Sporta bāzē tās lietošanas laikā, aizliegts Sporta bāzē 

un Iestādes teritorijā smēķēt, ienest, glabāt un lietot alkoholu, narkotiskās, toksiskās un 

psihotropās vielas; 

17.6. visā Līguma darbības laikā nodrošināt, ka gadījumos, kad Sporta bāzes lietošana 

saistīta ar pasākumiem, kuros piedalās bērni, Sporta bāzes lietošanas pasākumu 

organizēšanā piedalās personas, kuras atbilst Bērnu tiesību aizsardzības likuma 72. panta 

prasībām. 

18. Lietotājam aizliegts: 

18.1. remontēt vai citādi izmainīt Sporta bāzes un inventāra (iekārtu) vizuālo interjeru bez 

iepriekšējas rakstiskas saskaņošanas ar Iestādi; 

18.2. nodot Sporta bāzi un inventāru (iekārtas) lietošanā trešajām personām.  



 

19. Lietotājs apliecina, ka:  

19.1. iepazīsies ar Iestādes iekšējās kārtības noteikumiem, informēs Sporta bāzes 

apmeklētājus par Iestādes iekšējās kārtības noteikumiem, kā arī rakstiski to apliecinās 

pirms Sporta bāzes izmantošanas uzsākšanas; 

19.2. Sporta bāzes apmeklētāji tās apmeklēšanas laikā ievēros personīgo higiēnu atbilstoši 

sanitāro dienestu noteiktajām prasībām; 

19.3. Lietotājs nodarbību laikā Sporta bāzē uzņemas pilnu atbildību par telpu 

ekspluatāciju, par avārijas situācijām nekavējoties paziņo uzņēmumiem, kas nodrošina 

attiecīgā pakalpojuma piegādi un/vai inženiertehnisko komunikāciju apkalpi, veic 

neatliekamus pasākumus avārijas likvidēšanai un informē Iestādi.  

20. Lietotāja atbildīgā persona par Līguma izpildi, tai skaitā atbildīgā kontaktpersona,  kas 

pieņem un nodod Sporta bāzi pirms un pēc nodarbībām: ________________, e-pasta adrese: 

__________________, tālr. ________________. 

 

5. Iestādes tiesības un pienākumi 

21. Iestāde apņemas: 

21.1. nodrošināt nodarbību norisi iepriekš noteiktajās dienās un laikos saskaņā ar Līguma 

5. punktu, ja Lietotājs ir veicis Līgumā noteiktos maksājumus; 

21.2. nepieļaut nepiederošu personu atrašanos Sporta bāzē nodarbību laikā; 

21.3. nodrošināt Lietotājam iespēju Sporta bāzi izmantot citā līdzvērtīgā laikā, par to 

iepriekš rakstiski brīdinot Lietotāju vismaz vienu nedēļu iepriekš, ja kādu neparedzētu 

apstākļu dēļ Iestāde nevar nodot Lietotājam Sporta bāzi atbilstoši Līguma 5. punktā 

noteiktajā laikā; 

22. Iestādei ir tiesības: 

22.1. nepielaist nodarbībās Lietotāja apmeklētājus, ja tiek pārkāpti Iestādes iekšējās 

kārtības noteikumi; 

22.2. Iestādes atbildīgajām personām ir tiesības neļaut izmantot Sporta bāzi tiem Sporta 

bāzes apmeklētājiem, kas neievēro Iestādes higiēnas prasības. 

23. Iestādes atbildīgā persona par Līguma izpildi, tai skaitā atbildīgā kontaktpersona, kas 

nodod un pieņem Sporta bāzi pirms un pēc nodarbībām:  _______________, e-pasta adrese: 

______________, tālr. __________________. 

 

6. Līguma izbeigšanas un pretenziju iesniegšanas kārtība 

24. Iestāde ir tiesīga izbeigt Līgumu pirms termiņa, 15 (piecpadsmit) dienas iepriekš rakstiski 

brīdinot Lietotāju, ja: 

24.1. Lietotājs nepilda vai nepienācīgi pilda Līgumā noteiktās saistības;  

24.2. Lietotājs viņam atvēlētajā laikā Sporta bāzi nodod lietošanā citām personām; 

24.3. Lietotājs izmanto Sporta bāzi citiem mērķiem un laikā, nekā tas norādīts Līguma 5. 

punktā; 

24.4. Lietotājs bojā Sporta bāzi vai ēku, kurā atrodas Sporta bāze; 

24.5. Lietotāja maksas par Sporta bāzes lietošanu parāda summa pārsniedz 2 (divu) 

mēnešu iemaksu summu. Parāda samaksa neizslēdz Iestādes tiesības izbeigt Līgumu uz 

šāda pamata. 

25. Iestādei ir tiesības izbeigt Līgumu pirms termiņa, par to rakstiski brīdinot Lietotāju 2 

(divas) nedēļas iepriekš, ja Sporta bāze nepieciešama Iestādei vai Smiltenes novada 

pašvaldības iestāžu “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” un/vai “Smiltenes novada Sporta 

pārvalde” vajadzībām izglītības, sporta, brīvā laika un ar to saistīto pašvaldības funkciju 

pildīšanai.  

26. Līdzēji Līgumu var  izbeigt jebkurā laikā par to rakstiski vienojoties.  

27. Lietotājs var atteikties no Sporta bāzes lietošanas, vismaz 1 (vienu) mēnesi iepriekš par to 

rakstiski paziņojot Iestādei.  

28. Līguma izbeigšana pirms termiņa neatbrīvo Lietotāju no pienākuma izpildīt maksājumu 

saistības, kuras viņš uzņēmies saskaņā ar Līgumu. 



 

 

7. Citi noteikumi 

29. Šis Līgums ir saistošs Līdzēju tiesību un saistību pārņēmējiem. 

30. Līdzēju savstarpējie paziņojumi veicami rakstiski, primāri izmantojot elektroniskā pasta 

saziņu, juridiskā spēka nodrošināšanai Līdzēji izmanto drošu elektronisko parakstu ar laika 

zīmogu un sūtījumus nosūta uz Līgumā norādīto elektroniskā pasta adresi. Elektroniski 

nosūtīts paziņojums ir uzskatāms par saņemtu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Visos 

gadījumos, kad Līgumā paredzēta dokumentu elektroniska parakstīšana, nepieciešamības 

gadījumā Līdzēji var parakstīt dokumentu papīra formā. Ja saziņai tiek izmantoti pasta 

sūtījumi, tad tie nosūtāmi ierakstītā sūtījumā uz šajā Līgumā norādītajām Līdzēju adresēm, un 

ir uzskatāms, ka Līdzējs ir saņēmis paziņojumu 7. (septītajā) dienā pēc tā izsūtīšanas. 

31. Līdzējiem vienojoties, Līgumā var tikt izdarīti grozījumi, papildinājumi, pievienoti 

pielikumi, kā arī noslēgtas papildu vienošanās, ja tās nav pretrunā ar Līguma nosacījumiem un 

normatīvajiem aktiem. 

32. Līdzēji apliecina, ka ir tiesīgas slēgt šādu Līgumu un uzņemties šajā Līgumā noteiktās 

saistības. 

33. Ja spēku zaudē kāds Līguma punkts vai nosacījums, tas neietekmē Līgumu pārējā daļā un 

kopumā. 

34. Jebkuru strīdu, kas rodas Līguma saistību izpildes laikā, Līdzēji risina sarunu ceļā. Ja 10 

(desmit) darba dienu laikā sarunu ceļā vienošanās netiek panākta, strīds tiek risināts tiesā 

Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā.  

35. Par zaudējumiem un bojājumiem, kas radušies nepārvaramas varas darbības vai tādu no 

Līdzēju neatkarīgu apstākļu dēļ, kurus tie neparedzēja, nevarēja paredzēt un tiem šādi apstākļi 

nebija jāparedz, un Līdzēji nevarēja ietekmēt arī šādu apstākļu nelabvēlīgo seku iestāšanos, 

atbildība neiestājas. Ja Līguma izpilde kļūst neiespējama nepārvaramas darbības rezultātā, tad 

Līdzēji vienojas par faktiski izpildīto saistību apmaksu līdz brīdim, kad Līgumā paredzēto 

saistību izpilde kļuvusi neiespējama.  

36. Līgums ar pielikumiem sastādīts uz ____ (____) lapām Līguma pamattekstu un 1 (vienu) 

pielikumu 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, katram Līdzējam pa vienam 

eksemplāram.** 

8. Līdzēju rekvizīti 

Iestāde                                 Lietotājs 

__________________________ 

Reģistrācijas numurs: _______________ 

Juridiskā adrese: ___________________ 

Tālrunis: ____________________ 

E-pasta adrese: ________________ 

____________________________________ 
 

 

______________________________                                                                        

Paraksttiesīgā persona 

__________________________ 

Reģistrācijas numurs: __________________ 

Juridiskā adrese: ______________________ 

Kredītiestāde:  ______________________ 

Konta Nr. ___________________________ 

Kods: _____________________ 

Tālrunis: ___________________ 

e-pasta adrese: ________________ 

 

_________________ 

Paraksttiesīgā persona 

20___.gada ___._______________ 

 

 

 

 

20____.gada ____.________________** 

 

 

*Izmanto atbilstošo formulējumu gadījumam, kādā paraksta dokumentu, nevajadzīgo izdzēšot. ** Ja Līgumu paraksta elektroniski, 36.punktā 

aizstāj tekstu ar šādu tekstu “Līgums ir sagatavots latviešu valodā, elektroniska dokumenta veidā un parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu. Elektroniski parakstītā Līguma datne glabājas pie katra no Līdzēja.” Tādā gadījumā norādi uz parakstīšanas datumu rekvizītu zonā 
dzēst. 



 

 
Pielikums  

Līgumam Nr.________________________________  

par Sporta bāzes lietošanu 

 

Sporta bāzes izmantošanas grafiks 


